
9:00 

Inter Inter Inter

10:00

11:00 

12:00 

16:00

17:00

 18:00

19:00

 20:00

 21:00

LUNES MARTES MIÉRCOLES

Inter

JUEVES VIERNES

Estudio de
Pilates con mas
de 22 años de
experiencia.
Profesorado
altamente

cualificado en
pilates con
patologías.

No dudes en
venir a probar
una clase de

forma gratuita
en nuestro

centro.
Estaremos

encantados de
atenderte 

Inicio Adap Inicio Adap

Inter Inter

Inter Inicio Inter Inicio

Inter Inter Inter Inter

Inter Avanz Inter Avanz

Inter Inter Inter Inter

Inicio Inicio

Inter Inter Inter Inter Inicio

Inter Inicio Inter Inicio
Horario Notas

Horario
de 

Invierno
(SEPTIEMBRE 

A JUNIO)

C/ Los Emires nº3
zona de damas

Teléfono 629777403

HORARIO DE SUELO

Inicio Inicio


