

HORARIO DE SUELO



Horario de Invierno

(SEPTIEMBRE
A JUNIO)



C/ Los Emires nº3
zona de damas
Teléfono 629777403

Horario	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Notas
9:00	Inter	Inicio	Inter	Inicio		Estudio de Pilates con mas de 22 años de experiencia. Profesorado altamente cualificado en pilates con patologías.
10:00	Inter	Inter	Inter	Inter	Inicio	
11:00	Inter	Inter	Inter	Inter		
12:00	Inicio	Adap	Inicio	Adap		
16:00	Inter	Inicio	Inter	Inicio		No dudes en venir a probar una clase de forma gratuita en nuestro centro.
17:00	Inter	Inicio	Inter	Inicio		Estaremos encantados de atenderte
18:00	Inter	Inter	Inter	Inter		
19:00	Inter	Avanz	Inter	Avanz		
20:00	Inter	Inter	Inter	Inter		
21:00	Inicio			Inicio		